ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

LEI Nº 389/2023                                        Davinópolis – MA, 23 de fevereiro de 2023.

"DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA PRAÇA NO

BAIRRO SANTA LÚCIA COMO - PRAÇA DO CURIÓ.

LOCALIZADA ENTRE A RUA SÃO FRANCISCO E A

AVENIDA IVANILDO JUNIOR EM DAVINÓPOLIS – MA

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Davinópolis,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, faço saber a todos os seus habitantes e a

quem interessar possa, que a CÂMARA MUNICIPAL, aprovou e eu sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º - Dispõe sobre a denominação da praça no bairro Santa Lúcia como - Praça do Curió,

localizada entre a rua São Francisco e a avenida Ivanildo Junior em Davinópolis – MA.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO

MARANHÃO, aos 23 de fevereiro de 2023.

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos

Prefeito Municipal

A Secretaria de Gabinete Civil certifica que foi Registrado e arquivado, encaminhado para

publicação no Diário Oficial do Município na próxima edição, nos termos da legislação vigente,

na data supra.

Ires Pereira Carvalho

Secretário Chefe de Gabinete Civil

Portaria nº 001/2021